
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 108 51

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 6 260866 1 1 2

Res Campeã 7 23148 3 2 5
1º Prêmio 2 245405 2 3 5
2º Prêmio 1 252385 6 4 10
3º Prêmio 3 255137 5 5 10
4º Prêmio 4 255189 4 6 10
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 12 228899 1 1 2

Res Campeã 9 218241 3 2 5
1º Prêmio 14 201659 4 4 8
2º Prêmio 8 228916 2 6 8
3º Prêmio 10 214703 5 7 12
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 16 0131100 1 3 4 1

Res Campeã 15 0133765 2 2 4 2
1º Prêmio 17 0126031 3 1 4 3
2º Prêmio 19 0121146 4 5 9 4
3º Prêmio 18 0124042 5 4 9 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 23 0116086 2 2 4 1

Res Campeã 22 0124377 1 3 4 2
1º Prêmio 21 0116443 3 1 4 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 25 0117731 1 2 3 1

Res Campeã 28 0102713 3 1 4 3
1º Prêmio 27 0114354 2 3 5 2
2º Prêmio 29 0105159 4 4 8 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 30 0102655 1 2 3 2

Res Campeã 33 086944 4 1 5 4
1º Prêmio 32 092921 3 4 7 1
2º Prêmio 34 088939 2 5 7 5
3º Prêmio 31 0125574 5 3 8 3

Catal. reg Func
Campeã 16 0131100 1

Res Campeã 30 0102655 2
1º Prêmio 25 0117731 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 30 0102655
Res Campeã 25 0117731
1º Prêmio 33 086944

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 30 0102655
Res Campeã 16 0131100
1º Prêmio 25 0117731
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 38 035760 1 2 3 1

Res Campeão 36 030789 2 1 3 3
1º Prêmio 39 023030 3 3 6 4
2º Prêmio 37 030576 4 4 8 2

Catal. reg

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

MELISSA DA CATIMBA SILVIO PALACIO DE MESQUITA

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Expositor

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

TUTELA S.S.C

TUTELA S.S.C

URTIGA JEA

Animal

Animal

Expositor

HOMBERTO C. ARAGÃO FILHO
DANILO SOUZA BORGES
MARCELLE GREGG

AGROPECUÁRIA GOYTACAEZES

Expositor

ANFRÍSIO NETO SOUSA DE LOBÃO VERAS
AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

Expositor
SEVERINO RAMOS DE MOURA

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

ZODIACO KAFÉ
ARRASO DO BAHREIN MARCELO ALMEIDA SOARES

Expositor

julgados
Animal Expositor

RETALHO JAPUHARAS

julgados

FIDALGO JS DA MARAJOARA

JAPARATUBA GIOCONDA

Égua Adulta

Cavalo Junior

Campeonato Funcional Fêmeas

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

GABRIELA DA ESPERANÇA

URTIGA JEA
GUARIBADA FB

URTIGA JEA
GUARIBADA FB

SEVERINO RAMOS DE MOURA

URTIGA JEA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

Animal

SEVERINO RAMOS DE MOURA

julgados

TUTELA S.S.C

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

julgados

Expositor

NINFA DOS VARÕES

GABRIELA DA ESPERANÇA

TUTELA S.S.C

TIGRESA CF DA SERCORE

julgados

SEVERINO RAMOS DE MOURA

julgados

Expositor

SEVERINO RAMOS DE MOURA
MARIA ILZA LEAL DE MOURA

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

SEVERINO RAMOS DE MOURA

INVICTA DA SERTÃ

V EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO C.M.MARCHADOR - 6ª ETAPA DO CNCMM - TERESINA / PI - 2015

06/12/2015 13/12/2015
NPIAUIENSECCMM

PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE TERESINA

BRUTA DO CHICOTE

LACERTA DA FAI

Animal

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR

INES XODÓ DO MALTA

Andamento :

HAIRA DA LINDAINEZ

Morfologia:

CONDOMÍNIO FAI JS MARAJOARAVELA DA FAI

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Animal

SUCESSO DO JUAZEIRO REDONDO

QUERUBIM DO JUAZEIRO REDONDO

Numero de expositores

JÚLIA COSTA EVANGELISTA

LENDARIO JS DA MARAJOARA

ANTÔNIO FAGNEY DE FREITAS BRITO

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

ANFRÍSIO NETO SOUSA DE LOBÃO VERAS

julgados

ALEXANDRE BRUNO FERREIRA COELHO

JORDAN JS DA MARAJOARA

CEREJA ATHENAS

Animal

ÍNDIA TANDY

SILVIO PALACIO DE MESQUITA

Égua Jovem

Égua
Animal

BRISA DO MH

BAILEYS DO CHICOTE

Potro Mirim

PITANGA DA TERRA DO SOL

SILVIO PALACIO DE MESQUITA

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI
ANFRÍSIO NETO SOUSA DE LOBÃO VERAS

Expositor

ROBERTO ALVES RIBAS

AQUAROBA DO CHICOTE

DIEGO RODRIGUES VITRAL

Numero de animais 

Potra Mirim

Expositor

GUARIBADA FB

Animal

Animal

Expositor
JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

julgados

AMORA DO SHANADU

Égua Junior

JOSÉ ALÍPIO LEÃO BORDALO

Animal

DELÍCIA GOYTACAZES

Campeonato Egua Junior de Marcha

HEBRAICA DE ALCATÉIA

SERENATA JAPUHARAS

julgados



Campeã 16 0131100
Res Campeã 15 0133765
3º Prêmio 17 0126031
4º Prêmio 19 0121146
5º Prêmio 18 0124042

Catal. reg
Campeã 22 0124377

Res Campeã 23 0116086
3º Prêmio 21 0116443

Catal. reg
Campeã 25 0117731

Res Campeã 27 0114354
3º Prêmio 28 0102713
4º Prêmio 29 0105159

Catal. reg
Campeã 30 0102655

Res Campeã 34 088939
3º Prêmio 32 092921
4º Prêmio 33 086944
5º Prêmio 31 0125574

Catal. reg
Campeã 16 0131100

Res Campeã 25 0117731
1º Prêmio 30 0102655

Campeão 38 035760
Res Campeão 36 0307789
3º Prêmio 39 023030
4º Prêmio 37 030576

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 47 0131099 1 1 2 1
Res Campeã 41 0135146 2 2 4 4
1º Prêmio 44 0129611 3 4 7 2
2º Prêmio 42 0134835 5 3 8 3
3º Prêmio 45 0128975 4 5 9 5
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 49 0129517 2 3 5 3

Res Campeã 48 0134238 4 2 6 7
1º Prêmio 53 0125194 6 1 7 6
2º Prêmio 52 0125693 1 7 8 5
3º Prêmio 55 0121721 3 8 11 1
4º Prêmio 56 0120334 7 4 11 4
5º Prêmio 54 0126452 5 6 11 9

1º Mençao Hon 50 0126767 8 5 13 2
2º Mençao Hon 51 0128973 9 9 18 8

MELISSA DA CATIMBA SILVIO PALACIO DE MESQUITA

HERA DO PRINCIPADO EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

MARIA ILZA LEAL DE MOURA

CAMPEONATO MARCHA PICADA

EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

DONATELA DO AMELO GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO
HANNA JFS GLAUBER BEZERRA CARVALHO

GAIVOTA DO REFÚGIO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
GLÓRIA FOROMOSO 2S

ESPOLETA DE PARANAMBUCO SÉRGIO BASTOS RODRIGUES FILHO
FUTURA XODO DO MALTA ANTÔNIO FAGNEY DE FREITAS BRITO

AMORA DA INÊS ENNIO ELLERY ARAÚJO

GUSTAVO TAVERES DE BARROS MONTEIRO
CARIOCA DO ZEL

Animal Expositor
FERNANDA DO TEIMOSO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

PIRIQUITA DA TERRA DO SOL ENNIO ELLERY ARAÚJO

Égua Jovem - Marcha Picada julgados

INDYRA DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI
BIRUTA DO NAJ

Égua Junior - Marcha Picada julgados

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR

ENNIO ELLERY ARAÚJO

Animal Expositor
OLINDA DA TERRA DO SOL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

72,58

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

SEVERINO RAMOS DE MOURA

AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

TUTELA S.S.C

TIGRESA CF DA SERCORE

julgados

PITANGA DA TERRA DO SOL

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

30,59

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

MARIA ILZA LEAL DE MOURA
JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

RETALHO JAPUHARAS

GUARIBADA FB

Expositor

SEVERINO RAMOS DE MOURA

INVICTA DA SERTÃ ANFRÍSIO NETO SOUSA DE LOBÃO VERAS

SEVERINO RAMOS DE MOURA

FIDALGO JS DA MARAJOARA

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR
URTIGA JEA SEVERINO RAMOS DE MOURA

Campeã das Campeãs de Marcha
Animal Expositor

11,78

13,30
23,56

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE AS
MARCELO ALMEIDA SOARES

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR

DELÍCIA GOYTACAZES

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO

Pontos

JOÃO REGIS DALLA MAESTRI

12,92

MARCELLE GREGG
DANILO SOUZA BORGES

Animal

Campeonato Egua Jovem de Marcha

AGROPECUÁRIA GOYTACAZES

HUMBERTO C. ARAGÃO FILHO
MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

Melhor Expositor

24,70

88,54

JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

23,56

SEVERINO RAMOS DE MOURA

Pontos
27,36

Melhor Criador

JOÃO BATISTA  EVANGELISTA JÚNIOR

ARRASO DO BAHREIN
ZODIACO KAFÉ

AGROPECUÁRIA VALE DO MUTUM LTDA

julgadosCampeonato Egua Adulta de Marcha

MOACIR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ

julgados

TUTELA S.S.C

CEREJA ATHENAS

GUARIBADA FB

julgados

SERENATA JAPUHARAS
ÍNDIA TANDY

Expositor
URTIGA JEA

GABRIELA DA ESPERANÇA
JAPARATUBA GIOCONDA

Animal

HEBRAICA DE ALCATÉIA

NINFA DOS VARÕES

Animal
BRISA DO MH

Expositor

Campeonato Egua de Marcha
LACERTA DA FAI

MARIA ILZA LEAL DE MOURA



Campeonato
Catal. reg And Morf Total Func

Campeã 65 0115372 3 1 4 5
Res Campeã 60 0122920 2 5 7 1
1º Prêmio 58 0131724 1 6 7 2
2º Prêmio 57 0121699 4 3 7 3
3º Prêmio 61 0121054 5 2 7 4
4º Prêmio 64 0120335 6 7 13 6
5º Prêmio 63 0119829 9 4 13 8

1º Mençao Hon 62 0121351 8 8 16 7
2º Mençao Hon 59 0125304 7 9 16 9
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 71 0111391 3 1 4 1

Res Campeã 67 0113629 2 5 7 3
1º Prêmio 74 0107579 1 7 8 4
2º Prêmio 68 0115133 5 3 8 5
3º Prêmio 70 0109984 6 2 8 6
4º Prêmio 69 0126549 4 4 8 8
5º Prêmio 73 0109837 8 6 14 2

1º Mençao Hon 72 0109774 7 8 15 7
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeã 76 0107157 1 1 2 1

Res Campeã 79 0105773 3 2 5 3
1º Prêmio 78 0111101 2 3 5 4
2º Prêmio 81 0103426 5 4 9 5
3º Prêmio 75 0106303 4 6 10 2
4º Prêmio 80 097643 6 8 14 6
5º Prêmio 82 0106435 7 7 14 7

Catal. reg Func
Campeã 47 0131099 1

Res Campeã 76 0107157 2
1º Prêmio 58 0131724 3

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas - Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 71 0111391
Res Campeã 47 0131099
1º Prêmio 76 0107157

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas - Marcha Picada - Marcha Picada
Catal. reg

Campeã 47 0131099
Res Campeã 76 0107157
1º Prêmio 71 0111391
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 87 035453 1 4 5 3

Res Campeão 84 036345 4 2 6 1
1º Prêmio 88 033763 3 3 6 2
2º Prêmio 86 034592 2 5 7 4
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 89 033474 1 1 2 3

Res Campeão 93 033111 2 2 4 2
1º Prêmio 90 036841 4 3 7 4
2º Prêmio 91 033737 3 5 8 1
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 94 036334 1 2 3 2

Res Campeão 96 030272 2 5 7 1
1º Prêmio 97 031106 3 4 7 3
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Func
Campeão 100 029295 1 3 4 2

Res Campeão 99 029515 3 2 5 1
1º Prêmio 109 024659 4 1 5 4
2º Prêmio 102 025200 2 4 6 3

Catal. reg Func
Campeão 99 029515 1

Res Campeão 84 036345 2
1º Prêmio 96 030272 3

LUMA DA CAVALGADA JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

JOAQUINA DA CAVALGADA JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES
ELIS VIDA BOA MÁRIO ROBERTO PEREIRA DE ARAÚJO

AYLA WL ANTÔNIO WERNES DANIEL LOPES

COMISSÁRIA TOP DE LINHA

ECO XODÓ DO MALTA EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

GATA ALTO DA SERRA JAIME DUARTE GUSMÃO

Campeonato Funcional Machos-Marcha Picada julgados
Animal Expositor

ELO DA ÁGUA BOA ANTÔNIO FAGNEY DE FREITAS BRITO
HAVAI PONTAL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

JEDAH PONTAL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

ITALIANO DA ÁGUA BOA GLAUBER BEZERRA CARVALHO

Animal Expositor
ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES

JEDAH PONTAL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

ECO XODÓ DO MALTA EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES
NAVEGANTE DA TERRA DO SOL JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

Cavalo Adulto - Marcha Picada julgados

Cavalo - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

KERO KERO PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

KADILAC DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS
BAGDA DO KELNER CARLOS REINALDO DE ALMEIDA MESQUITA
JAPARATUBA LACRE ANNIBAL MAIA SAMPAIO JUNIOR

Cavalo Jovem - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

MARABA GIM PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

ITALIANO DA ÁGUA BOA GLAUBER BEZERRA CARVALHO
HERCULES DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI

UNO INVASOR EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

Cavalo Junior - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

FLASH DO NUANCE EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

OLINDA DA TERRA DO SOL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
HEXA DAS MINAS GERAIS JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

FOGOSA JFS GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO

OLINDA DA TERRA DO SOL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
HEXA DAS MINAS GERAIS JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

Animal Expositor

KATITA PONTAL PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

Animal Expositor
FOGOSA JFS GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO

Animal Expositor
OLINDA DA TERRA DO SOL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

HEXA DAS MINAS GERAIS JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

LINDÓIA D2 ENNIO ELLERY ARAÚJO
MOÇA DA RIOCON RIOCON FAZ. REUNIDAS RIO DE CONTAS LTDA

Campeonato Funcional Fêmeas-Marcha Picada julgados

LÁGRIMA DA PEDRA VERDE JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES
ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES
HILÉIA PANAVUE MARIA ILZA LEAL DE MOURA

Égua Senior - Marcha Picada julgados
Animal Expositor

HEXA DAS MINAS GERAIS JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

MEIRELLES FANTASIA RENATO FRAGOSO DE MENEZES
DONATELA ALTO DO RIO TADEU LEAL REIS DE MELO
JITIRANA DA CAVALGADA RENATO FRAGOSO DE MENEZES

Animal Expositor
FOGOSA JFS GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO

FLORA DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI

FLÂMULA J.O WASHINGTON VASCONCELOS BELCHIOR FILHO

Égua Adulta - Marcha Picada julgados

KATITA PONTAL PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA
PROMESSA DA PEDRA VERDE CONDOMÍNIO PROMESSA DA PEDRA VERDE

GALEGA DA ÁGUA BOA ENNIO ELLERY ARAÚJO

Animal Expositor
OLAIA DA PEDRA VERDE ANDRÉ GUSTAVO DE CARVALHO LEANDRO

DELICADA DO VALE VERMELHO EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

Égua - Marcha Picada julgados

GINA DO REFÚGIO REGINA MARIA VIANNA DE AZEVEDO



Campeonato Adulto da Raça Machos - Marcha Picada
Catal. reg

Campeão 89 033474
Res Campeão 94 036334
1ª Prêmio 100 029295

Campeonato Marchador Ideal Machos - Marcha Picada
Catal. reg

Campeão 94 036334
Res Campeão 89 033474
1ª Prêmio 87 035453

Catal. reg
Campeã 47 0131099

Res Campeã 41 0135146
3º Prêmio 44 0129611
4º Prêmio 45 0128975
5º Prêmio 42 0134835

Catal. reg
Campeã 52 0125693

Res Campeã 49 0129517
3º Prêmio 55 0121721
4º Prêmio 48 0134238
5º Prêmio 54 0126452
6º Prêmio 53 0125194
7º Prêmio 56 0120334

Catal. reg
Campeã 58 0131724

Res Campeã 60 0122920
3º Prêmio 65 0115372
4º Prêmio 57 0121699
5º Prêmio 61 0121054
6º Prêmio 64 0120335
7º Prêmio 59 0125304

Catal. reg
Campeã 74 0107579

Res Campeã 67 0113629
3º Prêmio 71 0111391
4º Prêmio 69 0126549
5º Prêmio 68 0115133
6º Prêmio 70 0109984
7º Prêmio 72 0109774

Catal. reg
Campeã 76 0107157

Res Campeã 78 0111101
3º Prêmio 79 0105773
4º Prêmio 75 0106303
5º Prêmio 81 0103426
6º Prêmio 80 097643
7º Prêmio 82 0106435

Catal. reg
Campeã 47 0131099

Res Campeã 58 0131724
1º Prêmio 52 0125693

Campeão 87 035453
86 034592

3º Prêmio 88 033763
4º Prêmio 84 036345

Catal. reg
Campeão 89 033474

Res Campeão 93 033111
3º Prêmio 91 033737
4º Prêmio 90 036841

Catal. reg
Campeão 94 036334

FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES

Animal Expositor

PIRIQUITA DA TERRA DO SOL ENNIO ELLERY ARAÚJO

FLASH DO NUANCE

RENATO FRAGOSO DE MENEZES
MARABA GIM PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

KERO KERO PONTAL

Animal Expositor
MARABA GIM

Animal Expositor
OLINDA DA TERRA DO SOL

Animal Expositor
KERO KERO POMNTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

KADILAC DO HARAS CASCATINHA JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS

Campeonato Cavalo de Marcha julgados

JAPARATUBA LACRE ANNIBAL MAIA SAMPAIO JÚNIOR
BAGDÁ DO KELNER CARLOS REINALDO DE ALMEIDA MESQUITA

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Animal Expositor

MARABA GIM PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

UNO INVASOR EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES
HERCULES DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI
ITALIANO DA ÁGUA BOA GLAUBER BEZERRA CARVALHO

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

FLASH DO NUANCE EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

OLINDA DA TERRA DO SOL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
KATITA PONTAL PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA
AMORA DA INÊS ENNIO ELLERY ARAÚJO

MOÇA DA RIOCON RIOCON FAZ. REUNIDAS RIO DE CONTAS LTDA

Campeã das Campeãs de Marcha - Marcha Picada
Animal Expositor

AYLA WL ANTÔNIO WERNES DANIEL LOPES

LÁGRIMA DA PEDRA VERDE JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES
LINDÓIA D2 ENNIO ELLERY ARAÚJO

HILÉIA PANAVUE MARIA ILZA LEAL DE MOURA

Animal Expositor
HEXA DAS MINAS GERAIS JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES
ATRIZ DAS PINDOBAS RENATO FRAGOSO DE MENEZES

JITIRANA DA CAVALGADA RENATO FRAGOSO DE MENEZES
ELIS VIDA BOA MÁRIO ROBERTO PEREIRA DE ARAÚJO

Campeonato Egua Senior de Marcha julgados

FOGOSA JFS GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO
COMISSÁRIA TOP DE LINHA JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES
DONATELA ALTO DO RIO TADEU LEAL REIS DE MELO

Animal Expositor
MEIRELLES FANTASIA RENATO FRAGOSO DE MENEZES
FLORA DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI

FLÂMULA J.O WASHINGTON VASCONCELOS BELCHIOR FILHO
GINA DO REFÚGIO REGINA MARIA VIANNA DE AZEVEDO

Campeonato Egua Adulta de Marcha julgados

OLAIA DA PEDRA VERDE ANDRÉ GUSTAVO DE CARVALHO LEANDRO
PROMESSA DA PEDRA VERDE CONDOMÍNIO PROMESSA DA PEDRA VERDE

GALEGA DA ÁGUA BOA ENNIO ELLERY ARAÚJO

Animal Expositor
KATITA PONTAL PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

DELICADA DO VALE VERMELHO EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

FUTURA XODO DO MALTA ANTÎNIO FAGNEY DE FREITAS BRITO
HANNA JFS GLAUBER BEZERRA CARVALHO

Campeonato Egua de Marcha julgados

DONATELA DO AMELO GILBERTO ALVES MONTEIRO NETO
ESPOLETA DE PARANAMBUCO SÉRGIO BASTOS RODRIGUES FILHO

GAIVOTA DO REFÚGIO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

Animal Expositor
AMORA DA INÊS ENNIO ELLERY ARAÚJO

FERNANDA DO TEIMOSO FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados

INDYRA DA ÁGUA BOA ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI
CARIOCA DO ZEL ENNIO ELLERY ARAÚJO
BIRUTA DO NAJ GUSTAVO MOTA AUGUSTO BORGES

PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA
KERO KERO PONTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES



Res Campeão 96 030272
3º Prêmio 97 031106

Catal. reg
Campeão 100 029295

Res Campeão 102 025200
3º Prêmio 99 029515
4º Prêmio 109 024659

Catal. reg
Campeão 89 033474

Res Campeão 100 029295
1º Prêmio 94 036334

Catal. reg
Campeão 105 12939

Res Campeão 107 12686
3º Prêmio 108 12894
4º Prêmio 106 12685

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato Cavalo Castradode Marcha julgados
Animal Expositor

109,90

Melhor Expositor - Marcha Picada Pontos
RENATO FRAGOSO DE MENEZES

TADEU LEAL REIS DE MELO 15,40

115,50

113,40
EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

Melhor Criador - Marcha Picada Pontos
JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR 125,30

ROGÉRIO BIVAR SIMONETTI
JOÃO VITA FRAGOSO DE MEDEIROS 23,80
MARCOS ANTÔNIO KELNER FONTES 18,,20

171,50
FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS 161,00
JORGE VITA FRAGOSO DE MEDEIROS 115,50

PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA

MARABA GIM PAULO AUGUSTO RODRIGUES DE MOURA
ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES
KERO KERO POMNTAL RENATO FRAGOSO DE MENEZES

ELO DA ÁGUA BOA ANTÔNIO FAGNEY DE FREITAS BRITO

Campeão dos Campeões de Marcha - Marcha Picada
Animal Expositor

ELEGANTE DA LOUISE RENATO FRAGOSO DE MENEZES
HAVAI PONTAL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS
JEDAH PONTAL FRANCISCO KACIO DUARTE DANTAS

NAVEGANTE DA TERRA DO SOL JOÃO BATISTA EVANGELISTA JÚNIOR

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Animal Expositor

ECO XODO DO MALTA EDUARDO ROGÉRIO DE ARAÚJO MENDES

KONDOR FLÁVIA

AMIGO DO CALULI MARCELO MOREIRA AREA LEÃO
NICO DO ESPINHO PRETO JORGE ALBERTO VIEIRA STUDART GOMES

EUSEBIO DE TARSO VIEIRA SOUZA DE HOLANDA

GALANTE DO MONTEIRO LUIS ANTÔNIO DIAS PINHEIRO


